
3/16 ～3/27
2026年

クリーニングセールクリーニングセール
ー  春 の 大 感 謝 セ ー ル 第 1 弾 ! !  ー

★スーツ・制服★

２０
OFF

％

ご希望の場所へ集配に伺っております。 お気軽にご連絡下さい。ご希望の場所へ集配に伺っております。 お気軽にご連絡下さい。

集配サービスご利用ください!!集配サービスご利用ください!!

当店ではハンガーのリサイクルを行っております。

他社様のハンガーも回収いたします。

どうぞご協力下さい。

当店ではハンガーのリサイクルを行っております。

他社様のハンガーも回収いたします。

どうぞご協力下さい。

ハンガーの回収にご協力ください!!ハンガーの回収にご協力ください!!

黒松内町字黒松内５６５番地２

（しりべし学園成人寮内）

☎ 0136-72-3914
ホクレンホクレン

緑ヶ丘老人ホーム緑ヶ丘老人ホーム

しりべし学園分校しりべし学園分校

しりべし学園成人寮しりべし学園成人寮

クリーニング課

みなさまのご利用を
♥ 心 よ り ♥
お待ちしております

編集・印刷　（社福）黒松内つくし園/しりべしワークセンターセオス印刷課

セール第２弾 ジャンパー類２０％引きセール第２弾 ジャンパー類２０％引き
セール期間 ： 4月6日　　4月17日セール期間 ： 4月6日　　4月17日

サイズによって値段が変わります。
防水料金は１枚200円です。

予告予告

ジャンパー/コート/スキーウェアジャンパー/コート/スキーウェア

8：30～18：00 月～金（祝日含）営業時間

しりべしワークセンターセオスクリーニング

ス ー ツ 上 下
ス ー ツ 上 下
ス ー ツ 上 下
ア ン サ ン ブ ル
ジ ャ ケ ッ ト
ジ ャ ケ ッ ト
ワ ン ピ ー ス
ス ー ツ 上 下
ス ー ツ 上 下
学生服上下

（紳士）

（婦人）

（ベスト付）

1,120

960

1,280

1,200

720

560

720

440

640

880

1,400円

1,200円

1,600円

1,500円

900円

700円

900円

550円

800円

1,100円

（紳士）

（婦人）

（　　　  ）子ども
～120cm

（　　　  ）子ども
130cm～

円～

円～

円～

円～

円～

円～

円～

円～

円～

円～

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

セ ー ル 期 間

●価格は全て税込価格です。●価格は全て税込価格です。

月 金

月 金

★


