

★スーツ・制服★

2026年 セール期間

3/16_月~3/27_金

グリーンニングセール

— 春の大感謝セール第1弾!! —

20% OFF

スーツ上下 (紳士)	1,400円 ▶	1,120円~
スーツ上下 (婦人)	1,200円 ▶	960円~
スーツ上下 (ベスト付)	1,600円 ▶	1,280円~
アンサンブル	1,500円 ▶	1,200円~
ジャケット (紳士)	900円 ▶	720円~
ジャケット (婦人)	700円 ▶	560円~
ワンピース	900円 ▶	720円~
スーツ上下 (子ども ~120cm)	550円 ▶	440円~
スーツ上下 (子ども 130cm~)	800円 ▶	640円~
学生服上下	1,100円 ▶	880円~

●価格は全て税込価格です。

予告

セール第2弾 ジャンパー類20%引き

セール期間: 4月6日(月)▶4月17日(金)

ジャンパー/コート/スキーウェア

サイズによって値段が変わります。
防水料金は1枚200円です。

集配サービスをご利用ください!!



ご希望の場所へ集配に伺っております。お気軽にご連絡下さい。

ハンガーの回収にご協力ください!!

当店ではハンガーのリサイクルを行っております。
他社様のハンガーも回収いたします。
どうぞご協力下さい。



しりべしワークセンターセオスクリーニング

☎ 0136-72-3914

黒松内町字黒松内565番地2
(しりべし学園成人寮内)

営業時間 8:30~18:00 月~金(祝日含)

編集・印刷 (社福)黒松内つくし園/しりべしワークセンターセオス印刷課

